20
14
-0
1-
07
C
et
te

D042 - D043 - D044
Séparateurs à membrane avec raccordement à visser
Codification D04x
Dimensions - Types de montage
D042
D043
D044
1) Valable pour le montage des manomètres diamètre 100 mm et une température comprise entre -20 et +70 ° C. Pour d'autres conditions, les
plages de pression minimales peuvent être différentes. Veuillez contacter Baumer.
2) Combinaisons disponibles suivant les tableaux ci-dessus. Pour d'autres versions veuillez contacter Baumer.
Code A B C D
Poids
kg
D042-2H02 G¼ G¼ 52 62 0,7
D042-2H03 G¼ G½ 52 62 0,7
D042-2L03 G½ G½ 52 62 0,7
D042-2N06 ½ NPT ½ NPT 52 62 0,7
Code A B C D
Poids
kg
D043-2H02 G¼ G¼ 52 53 0,6